
lucrari de reparatii la pereti si tavane , placare cu polistiren extrudat , aplicat amorsa si decora

I.D.: 75156883

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.264,00 RON - 5.264,00 RON

Descriere: 1,lucrari interioare ,placare polistiren extrudat 2 cm la ziduri (adeziv , plasa fibra , dibluri de polistiren , grund si tencuiala decorativa -12 mp x 137 lei / mp = 1644 lei 2, gletuire , amorsare , lavabila tavan birou - 14 mp x 71 lei / mp = 994 lei 3, lucrari de amorsare , reparatii si aplicare tencuiala decorativa pereti birou interior 37 mp x 57 lei / mp = 2109 lei 4, placare plinta gresie - 11 ml x 47 lei / mp = 517 lei
